役員就任ご挨拶

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、去る９月２７日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任され就任いたしました。
何卒ご高承の上、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬  具
　平成25年10月

代表取締役社長　堀江　浩太

― 記 ―

執行役員
社 長 執 行 役 員 堀 江 浩 太
専 務 執 行 役 員 卜 藏 健 治 社長補佐

常 務 執 行 役 員 鈴 木 弘 志 営業第４・オペレーション統括・安全統括 各グループ管掌 兼 営業第４グループ部長

常 務 執 行 役 員 山 下 　 豊 経営企画・人事労務・営業第３ 各グループ管掌

常 務 執 行 役 員 太 田 研 二 営業第１・営業第２ 各グループ管掌 兼 営業第２グループ部長

執 行 役 員 橋 本 啓 一 オペレーション統括グループ部長 兼 安全統括グループ部長

執 行 役 員 清 川 庭 雄 中国支店長 兼 九州支店長

執 行 役 員 横 田 吉 博 経営企画グループ部長

執 行 役 員 尾 崎 智 裕（新任） 営業第３グループ部長 兼 営業第４グループ担当部長

取締役
取 締 役 会 長 堀 江 正 浩
代 表 取 締 役 社 長 堀 江 浩 太
取 締 役 卜 藏 健 治
取 締 役 鈴 木 弘 志
取 締 役 山 下 　 豊
取 締 役 太 田 研 二
取 締 役 橋 本 啓 一

監査役
常 勤 監 査 役 山 本 　 清
常 勤 監 査 役 福 政 耕 治
監 査 役 藤 田 好 一

　 なお、前執行役員営業第１グループ部長　橋本憲博は退任いたしました。在任中賜りましたご厚情に対しまして、厚く御礼申し上げます。
ご参考までに会社組織図を添付いたします。

以　上